Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.12.2016______________ № _50-225_

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.04.2015 № 19-99 «О создании МУП «Управляющая компания»
В соответствии с п.3 ч.1ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 13.11.2006 № 128 «О муниципальных унитарных предприятиях городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.04.2015 № 19-99 «О создании муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания (в редакции решения Совета депутатов от 05.10.2016 № 44-206) следующее дополнение:
в преамбуле решения после слов :«а также предоставления коммунальных услуг гражданам, проживающим в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» дополнить словами: «, организации в границах городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» водоснабжения населения в части подвоза питьевой воды населению частного сектора, осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и обеспечение безопасности дорожного движения на них, осуществления деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»», осуществления благоустройства территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (включая озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм),».
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                           С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                     Л.Г. Шалыгин